
POKAL ŠD RUŠE
Ruše, 13. 5.2006

IO KO IO KO IO ΚΟ IO ΚΟ IO ΚΟ

1. Golob Saša ŠD GIB Šiška 14,40 13,25 13,25 14,20 10,70 15,10 11,95 14,60 12,85
2. Kolbl Rea GD Zelena jama 14,40 13,65 13,65 14,00 11,00 14,80 10,35 14,90 12,65
3. Gole Ašanin Tjaša ŠD GIB Šiška 14,00 12,90 12,90 13,90 10,60 14,30 10,25 14,30 12,75
4. Horvat Carmen ŠD Studenci 14,00 12,30 12,30 12,20 9,60 15,20 11,60 14,40 11,35
5. Pavlovič Ajda ŠD GIB Šiška 0,00 14,40 10,00 14,10 10,65
6. Dolinčar Alenka ŠD GIB Šiška 0,00 13,60 9,40

Društvo / Klub KOI. skok II. Skok

ABS kategorija - posamezno
 Tekmovalka PRESKOK BRADLJA GRED PARTER

Priimek Ime



POKAL ŠD RUŠE
Ruše, 13. 5.2006

48,75
47,65
46,50
44,85
20,65
9,40

   

Σ 
TOČK



POKAL ŠD RUŠE
Ruše, 13. 5.2006

IO KO IO KO IO ΚΟ IO ΚΟ IO ΚΟ

1. Golob Saša ŠD GIB Šiška 14,40 13,25 13,25 14,20 10,70 15,10 11,95 14,60 12,85
2. Kolbl Rea GD Zelena jama 14,40 13,65 13,65 14,00 11,00 14,80 10,35 14,90 12,65
3. Gole Ašanin Tjaša ŠD GIB Šiška 14,00 12,90 12,90 13,90 10,60 14,30 10,25 14,30 12,75
4. Horvat Carmen ŠD Studenci 14,00 12,30 12,30 12,20 9,60 15,20 11,60 14,40 11,35
5. Pavlovič Ajda ŠD GIB Šiška 0,00 14,40 10,00 14,10 10,65
6. Dolinčar Alenka ŠD GIB Šiška 0,00 13,60 9,40

Priimek Ime Društvo / Klub KOI. skok II. Skok

ABS kategorija - posamezno
 Tekmovalka PRESKOK BRADLJA GRED PARTER



POKAL ŠD RUŠE
Ruše, 13. 5.2006

48,75
47,65
46,50
44,85
20,65
9,40

Σ 
TOČK

   



POKAL ŠD RUŠE
Ruše,13. 5. 2006

IO KO IO KO IO ΚΟ IO ΚΟ IO ΚΟ

1. Možič Nastja ŠD Ruše 10,00 9,65 10,00 9,25 9,65 10,00 9,30 10,00 8,85 10,00 9,45 37,25
2. Oklešen Lara ŠD GIB Šiška 10,00 9,15 10,00 9,25 9,25 10,00 9,50 10,00 8,75 10,00 9,55 37,05
3. Hojs Lana ŠD Ruše 10,00 9,40 10,00 9,50 9,50 10,00 9,20 10,00 8,60 10,00 9,30 36,60
4. Dukarič Eva ŠD GIB Šiška 10,00 8,15 10,00 8,95 8,95 10,00 9,40 10,00 8,70 10,00 9,45 36,50
5. Hertiš Nuša ŠD Ruše 10,00 9,00 10,00 9,05 9,05 10,00 9,50 10,00 8,20 10,00 9,30 36,05
6. Jerenko Tamara ŠD Ruše 10,00 9,10 10,00 9,15 9,15 10,00 9,20 10,00 8,40 10,00 9,10 35,85
7. Trkov Urška GD Zelena jama 10,00 9,00 10,00 8,90 9,00 10,00 8,90 10,00 8,35 10,00 9,35 35,60
8. Ferk Živa ŠD Studenci 10,00 8,95 10,00 8,90 8,95 10,00 9,10 10,00 8,55 10,00 8,95 35,55
9. Korošec Sara ŠD Studenci 10,00 8,60 10,00 8,65 8,65 10,00 8,70 10,00 8,60 10,00 9,35 35,30
10. Moškrič Kaja GD Zelena jama 10,00 8,85 10,00 8,90 8,90 10,00 9,20 10,00 7,80 10,00 9,05 34,95
11. Ivanič Tanja GD Zelena jama 10,00 9,10 10,00 9,15 9,15 10,00 9,30 10,00 8,25 10,00 8,05 34,75
11. Prek Anja ŠD GIB Šiška 10,00 9,20 10,00 9,00 9,20 10,00 9,30 10,00 7,15 10,00 9,10 34,75
13. Hukarevič Melisa GD Koper 10,00 8,90 10,00 8,95 8,95 10,00 8,30 10,00 8,35 10,00 8,60 34,20
14. Krajnčič Teja ŠD Studenci 10,00 8,15 10,00 8,35 8,35 10,00 9,00 10,00 7,60 10,00 8,70 33,65
14 Pogorelčnik Tina ŠD GIB Šiška 9,50 7,90 9,50 8,55 8,55 10,00 9,10 10,00 7,25 10,00 8,75 33,65
16. Šulić Eva ŠD Studenci 10,00 8,60 10,00 8,45 8,60 10,00 8,40 10,00 8,70 9,00 7,55 33,25
17. Turk Vanesa GD Koper 10,00 8,60 10,00 8,60 8,60 10,00 7,40 10,00 7,10 10,00 8,45 31,55
17 Hadley Kevyn ŠD GIB Šiška-P 9,50 7,65 9,50 7,85 7,85 10,00 7,90 10,00 7,65 10,00 8,15 31,55
19. Virant Kaja ŠD Tabor 10,00 8,15 10,00 7,50 8,15 10,00 9,40 10,00 6,45 9,00 7,15 31,15
20. Nemec Sarah GD Zelena jama 10,00 8,20 10,00 8,00 8,20 10,00 7,00 10,00 7,10 10,00 8,60 30,90
21. Levičar Ana ŠD GIB Šiška-P 9,50 7,80 9,50 8,20 8,20 10,00 7,80 10,00 6,65 10,00 8,00 30,65
22. Loborec Iva GD Koper 10,00 8,45 10,00 7,40 8,45 10,00 7,70 10,00 7,50 9,00 7,00 30,65
23. Kovše Vanesa ŠD Ruše-P 9,50 8,25 9,50 8,00 8,25 10,00 7,30 8,50 4,60 8,00 5,75 25,90

PARTER

I. skok II. Skok

Σ 
TOČK

 Tekmovalka

CICIBANKE  - posamezno

Priimek Društvo / Klub

PRESKOK BRADLJA

Ime

GRED

KO



POKAL ŠD STUDENCI
Maribor, 6. 5. 2006

DOSEŽENO 
MESTO EKIPA PRESKOK BRADLJA GRED PARTER SKUPAJ

1. ŠD Ruše 28,30 28,00 25,85 28,05 110,20

2. ŠD GIB Šiška 27,40 28,20 24,70 28,10 108,40

3. GD Zelena jama 27,05 27,40 24,40 27,00 105,85

3. ŠD Studenci 26,20 26,80 25,85 27,00 105,85

5. ŠD Koper 26,00 23,40 22,95 24,05 96,40

CICIBANKE - ekipno



POKAL ŠD RUŠE
Ruše, 13. 5. 2006

IO KO IO KO IO ΚΟ IO ΚΟ IO ΚΟ

1. Glažar Tamara ŠD Studenci 10,00 9,60 10,00 9,60 9,60 10,00 9,70 10,00 8,95 10,00 9,65 37,90
2. Puš Alenka GD Zelena jama 10,00 9,35 10,00 9,20 9,35 10,00 9,50 10,00 9,55 10,00 9,25 37,65
2. Kogoj Nika ŠD GIB Šiška 10,00 9,45 10,00 9,35 9,45 10,00 9,60 10,00 9,25 10,00 9,35 37,65
4. Lamut Katja ŠD Studenci 9,60 8,85 9,60 8,75 8,85 10,00 9,75 10,00 9,30 10,00 9,50 37,40
5. Markovič Tadeja ŠD Studenci 9,60 9,00 0,00 0,00 9,00 9,80 9,30 9,50 8,50 9,90 9,15 35,95
6. Jarc Nuša ŠD GIB Šiška 8,00 7,30 8,00 7,30 7,30 9,50 7,40 9,60 7,85 9,10 7,45 30,00
7. Lulič Dijana ŠD GIB Šiška 9,00 7,50 9,00 7,70 7,70 9,30 8,30 9,20 6,75 9,00 7,05 29,80
8. Majer Nina ŠD Studenci 0,00 9,40 7,70 7,70

BRADLJA

Ime

GRED

KO

PARTER

I. skok II. Skok

Σ 
TOČK

 Tekmovalka

ČLANICE A1 program - posamezno

Priimek Društvo / Klub

PRESKOK



POKAL ŠD STUDENCI
Maribor, 7. 5. 2006

DOSEŽENO 
MESTO EKIPA PRESKOK BRADLJA GRED PARTER SKUPAJ

0,00

0,00

0,00

ŠD Šiška 24,45 25,30 23,85 23,85 97,45

0,00

ŠD Studenci 27,45 28,75 26,75 28,30 111,25

ČLANICE A1 program - ekipno



POKAL ŠD STUDENCI
Maribor, 7. 5. 2006



POKAL ŠD RUŠE
Ruše, 13. 5. 2006

IO KO IO KO IO ΚΟ IO ΚΟ IO ΚΟ

1. Lombergar Tara ŠD Tabor 8,00 6,30 8,00 5,70 6,30 7,50 5,90 8,30 5,50 8,80 6,25 23,95
2. Žitnik Neli ŠD Tabor 8,00 6,30 8,00 6,10 6,30 7,30 5,70 7,30 4,95 8,80 6,05 23,00

PARTER

I. skok II. Skok

Σ 
TOČK

 Tekmovalka

DEKLICE A1 program - posamezno

Priimek Društvo / Klub

PRESKOK BRADLJA

Ime

GRED

KO



POKAL ŠD STUDENCI
Maribor, 7. 5. 2006

DOSEŽENO 
MESTO EKIPA PRESKOK BRADLJA GRED PARTER SKUPAJ

8,00 8,00

DEKLICE A1 program - ekipno



POKAL ŠD STUDENCI
Maribor, 7. 5. 2006



POKAL ŠD RUŠE
Ruše, 13. 5.2006

IO KO IO KO IO ΚΟ IO ΚΟ IO ΚΟ

1. Šarec Rebeka ŠD GIB Šiška 14,00 12,40 14,00 12,65 12,65 11,90 7,30 14,80 12,05 14,50 12,95 44,95
2. Mljač Kaja ŠD GIB Šiška 14,00 11,50 14,00 11,75 11,75 11,80 9,60 14,00 11,85 13,80 11,25 44,45
3. Seško Kaja GD Zelena jama 12,40 11,60 12,40 11,70 11,70 11,70 8,70 13,30 10,40 13,10 11,60 42,40
4. Grubar Saša Novo Mesto 0,00 0,00 12,40 11,05 11,05 11,00 7,60 13,40 10,35 13,20 11,15 40,15
5. Kranjc Požar Ajda ŠD GIB Šiška 12,40 11,40 12,40 11,35 11,40 10,90 8,70 13,30 8,95 13,20 10,90 39,95
6. Sivec Urška GD Zelena jama 12,40 11,20 0,00 0,00 11,20 10,90 7,30 12,60 9,20 13,30 10,75 38,45
7. Bezjak Sara ŠD GIB Šiška 12,40 10,80 12,40 11,30 11,30 10,70 7,50 12,50 8,90 13,20 10,50 38,20
8. Kovačič Patricija ŠD Ruše 12,40 10,85 12,40 11,30 11,30 10,80 8,20 12,90 8,90 11,80 8,65 37,05
9. Hladnik Gaja ŠD GIB Šiška 12,40 10,80 10,80 10,70 8,10 11,40 6,85 13,20 9,75 35,50

BRADLJA

Ime

GRED

KO

PARTER

I. skok II. Skok

Σ 
TOČK

 Tekmovalka

Priimek Društvo / Klub

PRESKOK



POKAL ŠD STUDENCI
Maribor, 6. 5. 2006

DOSEŽENO 
MESTO EKIPA PRESKOK BRADLJA GRED PARTER SKUPAJ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DEKLICE - ekipno



POKAL ŠD STUDENCI
Maribor, 6. 5. 2006



POKAL ŠD  RUŠE
Ruše, 13. 5. 2006

IO KO IO KO IO ΚΟ IO ΚΟ IO ΚΟ

1. Koren Petra ŠD GIB Šiška 9,60 8,90 9,60 9,05 9,05 10,00 9,30 9,90 8,00 10,00 9,05 35,40
2. Viltužnik Rebeka ŠD GIB Šiška 9,00 8,25 9,30 8,10 8,25 9,90 9,20 9,60 8,15 9,70 8,60 34,20
3. Leb Tjaša ŠD Studenci 9,30 8,00 9,30 8,15 8,15 10,00 9,30 9,00 7,35 9,50 8,80 33,60
4. Domanjko Rebeka ŠD Studenci 9,30 8,05 9,30 8,15 8,15 9,80 9,15 9,40 7,55 9,60 8,55 33,40
5. Špur Nastja ŠD Studenci 9,30 8,30 9,30 8,10 8,30 9,20 8,30 9,10 7,60 8,90 8,00 32,20
6. Musič Melisa ŠD GIB Šiška 0,00 0,00 9,00 7,90 7,90 8,90 7,80 9,60 7,95 9,20 7,60 31,25
7. Železnik Mojca ŠD Studenci 9,00 7,50 9,00 7,75 7,75 9,00 8,10 9,60 7,45 9,00 7,40 30,70
8. Popovič Tanja ŠD Studenci-P 9,00 7,30 9,00 7,50 7,50 8,90 7,90 9,10 7,40 9,00 7,50 30,30

PARTER

I. skok II. Skok

Σ 
TOČK

 Tekmovalka

KADETINJE A1 program - posamezno

Priimek Društvo / Klub

PRESKOK BRADLJA

Ime

GRED

KO



POKAL ŠD STUDENCI
Maribor, 7. 5. 2006

DOSEŽENO 
MESTO EKIPA PRESKOK BRADLJA GRED PARTER SKUPAJ

0,00

0,00

0,00

ŠD GIB Šiška 25,20 26,30 24,10 25,25 100,85

0,00

0,00 24,60 26,75 22,60 25,35 99,30

KADETINJE A1 program - ekipno



POKAL ŠD STUDENCI
Maribor, 7. 5. 2006



POKAL ŠD RUŠE
Ruše,13.5.2006

IO KO IO KO IO ΚΟ IO ΚΟ IO ΚΟ

1. Kamnikar Ivana GD Zelena jama 14,00 11,85 11,85 13,60 11,00 14,70 12,05 14,40 12,75
2. Žnidaršič Maša GD Zelena jama 14,40 13,30 13,30 12,30 9,50 14,20 12,35 14,10 12,30
3. Belak Teja GD Zelena jama 14,40 13,35 13,35 12,80 10,20 14,50 11,35 14,20 12,30
4. Novak Fiona GD Zelena jama 14,00 12,10 12,10 13,30 10,40 14,80 11,55 14,20 12,15
5. Krčovnik Petra ŠD Ruše 14,20 12,70 12,70 12,30 8,50 14,40 11,20 13,70 10,45
6. Toplak Marina ŠD Ruše 12,40 11,35 11,35 13,10 8,50 14,40 9,55 14,20 11,40
7. Novljan Urška Novo Mesto 12,40 11,20 11,20 11,80 8,50 13,90 10,05 13,30 9,90
8. Antončič Sara Novo Mesto 14,00 11,30 11,30 11,70 7,90 13,80 9,40 13,80 10,65
9. Uršič Ana Barbara ŠD GIB Šiška 0,00

Priimek Ime Društvo / Klub KOI. skok II. Skok

KADETINJE A program - posamezno
 Tekmovalka PRESKOK BRADLJA GRED PARTER



POKAL ŠD RUŠE
Ruše,13.5.2006

47,65
47,45
47,20
46,20
42,85
40,80
39,65
39,25

Σ 
TOČK

    



DOSEŽENO 
MESTO EKIPA PRESKOK BRADLJA GRED PARTER

0,00
0,00
0,00
0,00 25,20 26,30 24,10 25,25

0,00
0,00 24,60 26,75 22,60 25,35

KADETINJE A program - ekipno



SKUPAJ

100,85

99,30

    



POKAL ŠD RUŠE
Ruše, 13. 5. 2006

IO KO IO KO IO ΚΟ IO ΚΟ IO ΚΟ

1. Viltužnik Barbara ŠD GIB Šiška 9,30 8,50 9,30 8,30 8,50 10,00 9,15 9,40 8,20 9,80 8,50 34,35
2. Hrovat Katja ŠD GIB Šiška 9,30 8,40 9,30 8,40 8,40 9,30 8,10 9,60 7,75 9,50 7,90 32,15

BRADLJA

Ime

GRED

KO

PARTER

I. skok II. Skok

Σ 
TOČK

 Tekmovalka

MLADINKE A1 program - posamezno

Priimek Društvo / Klub

PRESKOK



POKAL ŠD STUDENCI
Maribor, 7. 5. 2006

DOSEŽENO 
MESTO EKIPA PRESKOK BRADLJA GRED PARTER SKUPAJ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MLADINKE A1 program - ekipno



POKAL ŠD STUDENCI
Maribor, 7. 5. 2006



POKAL ŠD RUŠE
Ruše,13.5.2006

IO KO IO KO IO ΚΟ IO ΚΟ IO ΚΟ

1. Zalar Eva GD Zelena jama 10,00 9,45 10,00 9,50 9,50 9,50 8,70 10,00 8,60 10,00 9,45
2. Novljan Ana Novo Mesto 10,00 9,35 10,00 9,25 9,35 9,50 8,80 10,00 9,00 10,00 8,95
3. Grden Teja GD Zelena jama 10,00 9,15 10,00 9,50 9,50 9,50 8,30 10,00 9,05 10,00 9,20
4. Žura Lana ŠD GIB Šiška 10,00 9,15 10,00 9,35 9,35 9,50 8,60 10,00 8,50 10,00 9,25
5. Peček Nika ŠD GIB Šiška 9,50 8,80 10,00 9,00 9,00 9,50 8,50 10,00 8,90 10,00 9,25
6. Kosič Tina Špela ŠD Studenci - 1 10,00 9,50 10,00 9,60 9,60 9,50 8,80 10,00 8,05 10,00 8,90
7. Gwashavanhu Althea ŠD Studenci - 1 10,00 9,15 10,00 9,15 9,15 9,50 8,70 10,00 7,50 10,00 9,10
8. Cikač Ana ŠD Studenci - 1 10,00 8,90 10,00 9,00 9,00 9,50 8,80 10,00 7,15 10,00 8,85
9. Masten Ines ŠD Studenci - 2 10,00 9,00 10,00 9,15 9,15 9,50 7,60 10,00 7,70 10,00 9,30
10. Rauh Nika ŠD Ruše 10,00 9,30 10,00 8,98 9,30 9,50 8,40 10,00 7,15 10,00 8,55
11. Domanjko Nina ŠD Studenci - 2 9,50 8,85 9,50 8,90 8,90 9,50 8,10 10,00 7,70 9,50 7,65
12. Novak Monika GD Zelena jama-P 9,50 7,95 9,50 7,85 7,95 9,50 8,00 9,50 7,20 9,50 8,25
13. Jug Ana GD Zelena jama 9,50 8,85 10,00 8,15 8,85 9,50 7,90 9,50 6,45 9,50 8,15
14. Račič Sandra GD Zelena jama-P 9,50 8,00 9,50 7,60 8,00 9,50 8,10 9,50 6,85 9,50 8,00
15. Brna Maša GD Zelena jama 9,50 8,35 9,50 8,05 8,35 9,50 7,60 9,50 7,00 9,50 7,60
16. Jug Patricija ŠD Studenci - 2 9,50 8,60 9,50 8,65 8,65 9,50 7,70 10,00 6,55 9,50 7,50

Društvo / Klub KOI. skok II. Skok

MLAJŠE DEKLICE A program  - posamezno
 Tekmovalka PRESKOK BRADLJA GRED PARTER

Priimek Ime



POKAL ŠD RUŠE
Ruše,13.5.2006

36,25
36,10
36,05
35,70
35,65
35,35
34,45
33,80
33,75
33,40
32,35
31,40
31,35
30,95
30,55
30,40

      

Σ 
TOČK



DOSEŽENO 
MESTO EKIPA PRESKOK BRADLJA GRED PARTER SKUPAJ

1. GD Zelena jama 27,85 24,90 24,90 26,80 104,45
2. ŠD Studenci 1 27,75 26,30 22,70 26,85 103,60
3. ŠD Studenci 2 26,70 23,40 21,95 24,45 96,50

MLAJŠE DEKLICE A program - ekipno







CICIBANKE  - posamezno              
 Tekmovalka   PRESKOK   BRADLJA GRED PARTER Σ TOČK 

 Priimek Ime Društvo / Klub IO KO IO KO KO IO ΚΟ IO ΚΟ IO ΚΟ  
    I. skok II. Skok         

1. Možič Nastja ŠD Ruše 10,00 9,65 10,00 9,25 9,65 10,00 9,30 10,00 8,85 10,00 9,45 37,25 
2. Oklešen Lara ŠD GIB Šiška 10,00 9,15 10,00 9,25 9,25 10,00 9,50 10,00 8,75 10,00 9,55 37,05 
3. Hojs Lana ŠD Ruše 10,00 9,40 10,00 9,50 9,50 10,00 9,20 10,00 8,60 10,00 9,30 36,60 
4. Dukarič Eva ŠD GIB Šiška 10,00 8,15 10,00 8,95 8,95 10,00 9,40 10,00 8,70 10,00 9,45 36,50 
5. Hertiš Nuša ŠD Ruše 10,00 9,00 10,00 9,05 9,05 10,00 9,50 10,00 8,20 10,00 9,30 36,05 
6. Jerenko Tamara ŠD Ruše 10,00 9,10 10,00 9,15 9,15 10,00 9,20 10,00 8,40 10,00 9,10 35,85 
7. Trkov Urška GD Zelena jama 10,00 9,00 10,00 8,90 9,00 10,00 8,90 10,00 8,35 10,00 9,35 35,60 
8. Ferk Živa ŠD Studenci 10,00 8,95 10,00 8,90 8,95 10,00 9,10 10,00 8,55 10,00 8,95 35,55 
9. Korošec Sara ŠD Studenci 10,00 8,60 10,00 8,65 8,65 10,00 8,70 10,00 8,60 10,00 9,35 35,30 

10. Moškrič Kaja GD Zelena jama 10,00 8,85 10,00 8,90 8,90 10,00 9,20 10,00 7,80 10,00 9,05 34,95 
11. Ivanič Tanja GD Zelena jama 10,00 9,10 10,00 9,15 9,15 10,00 9,30 10,00 8,25 10,00 8,05 34,75 
11. Prek Anja ŠD GIB Šiška 10,00 9,20 10,00 9,00 9,20 10,00 9,30 10,00 7,15 10,00 9,10 34,75 
13. Hukarevič Melisa GD Koper 10,00 8,90 10,00 8,95 8,95 10,00 8,30 10,00 8,35 10,00 8,60 34,20 
14. Krajnčič Teja ŠD Studenci 10,00 8,15 10,00 8,35 8,35 10,00 9,00 10,00 7,60 10,00 8,70 33,65 
14 Pogorelčnik Tina ŠD GIB Šiška 9,50 7,90 9,50 8,55 8,55 10,00 9,10 10,00 7,25 10,00 8,75 33,65 
16. Šulić Eva ŠD Studenci 10,00 8,60 10,00 8,45 8,60 10,00 8,40 10,00 8,70 9,00 7,55 33,25 
17. Turk Vanesa GD Koper 10,00 8,60 10,00 8,60 8,60 10,00 7,40 10,00 7,10 10,00 8,45 31,55 
17 Hadley Kevyn ŠD GIB Šiška-P 9,50 7,65 9,50 7,85 7,85 10,00 7,90 10,00 7,65 10,00 8,15 31,55 
19. Virant Kaja ŠD Tabor 10,00 8,15 10,00 7,50 8,15 10,00 9,40 10,00 6,45 9,00 7,15 31,15 
20. Nemec Sarah GD Zelena jama 10,00 8,20 10,00 8,00 8,20 10,00 7,00 10,00 7,10 10,00 8,60 30,90 
21. Levičar Ana ŠD GIB Šiška-P 9,50 7,80 9,50 8,20 8,20 10,00 7,80 10,00 6,65 10,00 8,00 30,65 



22. Loborec Iva GD Koper 10,00 8,45 10,00 7,40 8,45 10,00 7,70 10,00 7,50 9,00 7,00 30,65 
23. Kovše Vanesa ŠD Ruše-P 9,50 8,25 9,50 8,00 8,25 10,00 7,30 8,50 4,60 8,00 5,75 25,90 

 
 
CICIBANKE - ekipno       

       
DOSEŽENO MESTO EKIPA PRESKOK BRADLJA GRED PARTER SKUPAJ 

1. ŠD Ruše 28,30 28,00 25,85 28,05 110,20 

2. ŠD GIB Šiška 27,40 28,20 24,70 28,10 108,40 

3. GD Zelena jama 27,05 27,40 24,40 27,00 105,85 

3. ŠD Studenci 26,20 26,80 25,85 27,00 105,85 

5. ŠD Koper 26,00 23,40 22,95 24,05 96,40 

 



 
MLAJŠE DEKLICE A program  - 

posamezno 
            

 Tekmovalka   PRESKOK    BRADLJA GRED PARTER Σ TOČK 
 Priimek Ime Društvo / Klub IO KO IO KO KO IO ΚΟ IO ΚΟ IO ΚΟ  
    I. 

skok 
 II. 

Skok 
         

1. Zalar Eva GD Zelena jama 10,00 9,45 10,00 9,50 9,50 9,50 8,70 10,00 8,60 10,00 9,45 36,25 
2. Novljan Ana Novo Mesto 10,00 9,35 10,00 9,25 9,35 9,50 8,80 10,00 9,00 10,00 8,95 36,10 
3. Grden Teja GD Zelena jama 10,00 9,15 10,00 9,50 9,50 9,50 8,30 10,00 9,05 10,00 9,20 36,05 
4.  Žura Lana ŠD GIB Šiška 10,00 9,15 10,00 9,35 9,35 9,50 8,60 10,00 8,50 10,00 9,25 35,70 
5. Peček Nika ŠD GIB Šiška 9,50 8,80 10,00 9,00 9,00 9,50 8,50 10,00 8,90 10,00 9,25 35,65 
6. Kosič Tina Špela ŠD Studenci - 1 10,00 9,50 10,00 9,60 9,60 9,50 8,80 10,00 8,05 10,00 8,90 35,35 
7. Gwashavanhu Althea ŠD Studenci - 1 10,00 9,15 10,00 9,15 9,15 9,50 8,70 10,00 7,50 10,00 9,10 34,45 
8. Cikač Ana ŠD Studenci - 1 10,00 8,90 10,00 9,00 9,00 9,50 8,80 10,00 7,15 10,00 8,85 33,80 
9. Masten Ines ŠD Studenci - 2 10,00 9,00 10,00 9,15 9,15 9,50 7,60 10,00 7,70 10,00 9,30 33,75 
10. Rauh Nika ŠD Ruše 10,00 9,30 10,00 8,98 9,30 9,50 8,40 10,00 7,15 10,00 8,55 33,40 
11. Domanjko Nina ŠD Studenci - 2 9,50 8,85 9,50 8,90 8,90 9,50 8,10 10,00 7,70 9,50 7,65 32,35 
12. Novak Monika GD Zelena jama-P 9,50 7,95 9,50 7,85 7,95 9,50 8,00 9,50 7,20 9,50 8,25 31,40 
13. Jug Ana GD Zelena jama 9,50 8,85 10,00 8,15 8,85 9,50 7,90 9,50 6,45 9,50 8,15 31,35 
14. Račič Sandra GD Zelena jama-P 9,50 8,00 9,50 7,60 8,00 9,50 8,10 9,50 6,85 9,50 8,00 30,95 
15. Brna Maša GD Zelena jama 9,50 8,35 9,50 8,05 8,35 9,50 7,60 9,50 7,00 9,50 7,60 30,55 
16. Jug  Patricija ŠD Studenci - 2 9,50 8,60 9,50 8,65 8,65 9,50 7,70 10,00 6,55 9,50 7,50 30,40 

 
 
 



MLAJŠE DEKLICE A program - ekipno      
       

DOSEŽENO MESTO EKIPA PRESKOK BRADLJA GRED PARTER SKUPAJ 

1. GD Zelena jama 27,85 24,90 24,90 26,80 104,45 
2. ŠD Studenci 1  27,75 26,30 22,70 26,85 103,60 
3. ŠD Studenci 2  26,70 23,40 21,95 24,45 96,50 



 
DEKLICE A1 program - posamezno              

 Tekmovalka   PRESKOK   BRADLJA GRED PARTER Σ TOČK 
 Priimek Ime Društvo / Klub IO KO IO KO KO IO ΚΟ IO ΚΟ IO ΚΟ  
    I. skok II. Skok         

1. Lombergar Tara ŠD Tabor 8,00 6,30 8,00 5,70 6,30 7,50 5,90 8,30 5,50 8,80 6,25 23,95 
2. Žitnik Neli ŠD Tabor 8,00 6,30 8,00 6,10 6,30 7,30 5,70 7,30 4,95 8,80 6,05 23,00 

 
 
DEKLICE  - posamezno               

 Tekmovalka   PRESKOK   BRADLJA GRED PARTER Σ TOČK 
 Priimek Ime Društvo / Klub IO KO IO KO KO IO ΚΟ IO ΚΟ IO ΚΟ  
    I. skok II. Skok         

1. Šarec Rebeka ŠD GIB Šiška 14,00 12,40 14,00 12,65 12,65 11,90 7,30 14,80 12,05 14,50 12,95 44,95 
2. Mljač Kaja ŠD GIB Šiška 14,00 11,50 14,00 11,75 11,75 11,80 9,60 14,00 11,85 13,80 11,25 44,45 
3. Seško Kaja GD Zelena jama 12,40 11,60 12,40 11,70 11,70 11,70 8,70 13,30 10,40 13,10 11,60 42,40 
4. Grubar Saša Novo Mesto 0,00 0,00 12,40 11,05 11,05 11,00 7,60 13,40 10,35 13,20 11,15 40,15 
5. Kranjc Požar Ajda ŠD GIB Šiška 12,40 11,40 12,40 11,35 11,40 10,90 8,70 13,30 8,95 13,20 10,90 39,95 
6. Sivec Urška GD Zelena jama 12,40 11,20 0,00 0,00 11,20 10,90 7,30 12,60 9,20 13,30 10,75 38,45 
7. Bezjak Sara ŠD GIB Šiška 12,40 10,80 12,40 11,30 11,30 10,70 7,50 12,50 8,90 13,20 10,50 38,20 
8. Kovačič Patricija ŠD Ruše 12,40 10,85 12,40 11,30 11,30 10,80 8,20 12,90 8,90 11,80 8,65 37,05 
9. Hladnik Gaja ŠD GIB Šiška 12,40 10,80   10,80 10,70 8,10 11,40 6,85 13,20 9,75 35,50 

 



 
KADETINJE A1 program - 

posamezno 
             

 Tekmovalka   PRESKOK   BRADLJA GRED PARTER Σ TOČK 
 Priimek Ime Društvo / 

Klub 
IO KO IO KO KO IO ΚΟ IO ΚΟ IO ΚΟ  

    I. skok II. Skok         
1. Koren Petra ŠD GIB Šiška 9,60 8,90 9,60 9,05 9,05 10,00 9,30 9,90 8,00 10,00 9,05 35,40 
2. Viltužnik Rebeka ŠD GIB Šiška 9,00 8,25 9,30 8,10 8,25 9,90 9,20 9,60 8,15 9,70 8,60 34,20 
3. Leb Tjaša ŠD Studenci 9,30 8,00 9,30 8,15 8,15 10,00 9,30 9,00 7,35 9,50 8,80 33,60 
4. Domanjko Rebeka ŠD Studenci 9,30 8,05 9,30 8,15 8,15 9,80 9,15 9,40 7,55 9,60 8,55 33,40 
5. Špur Nastja ŠD Studenci 9,30 8,30 9,30 8,10 8,30 9,20 8,30 9,10 7,60 8,90 8,00 32,20 
6. Musič Melisa ŠD GIB Šiška 0,00 0,00 9,00 7,90 7,90 8,90 7,80 9,60 7,95 9,20 7,60 31,25 
7. Železnik Mojca ŠD Studenci 9,00 7,50 9,00 7,75 7,75 9,00 8,10 9,60 7,45 9,00 7,40 30,70 
8. Popovič Tanja ŠD Studenci-P 9,00 7,30 9,00 7,50 7,50 8,90 7,90 9,10 7,40 9,00 7,50 30,30 

 
 
 
KADETINJE A program - posamezno             

 Tekmovalka  PRESKOK   BRADLJA GRED  PARTER Σ TOČK 
 Priimek Ime Društvo / Klub IO KO IO KO KO IO ΚΟ IO ΚΟ IO ΚΟ  
    I. skok  II. Skok         

1. Kamnikar Ivana GD Zelena jama 14,00 11,85   11,85 13,60 11,00 14,70 12,05 14,40 12,75 47,65 
2. Žnidaršič Maša GD Zelena jama 14,40 13,30   13,30 12,30 9,50 14,20 12,35 14,10 12,30 47,45 
3. Belak Teja GD Zelena jama 14,40 13,35   13,35 12,80 10,20 14,50 11,35 14,20 12,30 47,20 



4. Novak Fiona GD Zelena jama 14,00 12,10   12,10 13,30 10,40 14,80 11,55 14,20 12,15 46,20 
5. Krčovnik Petra ŠD Ruše 14,20 12,70   12,70 12,30 8,50 14,40 11,20 13,70 10,45 42,85 
6. Toplak Marina ŠD Ruše 12,40 11,35   11,35 13,10 8,50 14,40 9,55 14,20 11,40 40,80 
7. Novljan Urška Novo Mesto 12,40 11,20   11,20 11,80 8,50 13,90 10,05 13,30 9,90 39,65 
8. Antončič Sara Novo Mesto 14,00 11,30   11,30 11,70 7,90 13,80 9,40 13,80 10,65 39,25 
9. Uršič Ana Barbara ŠD GIB Šiška     0,00        

 
 



 
MLADINKE A1 program - 

posamezno 
             

 Tekmovalka   PRESKOK   BRADLJA GRED PARTER Σ TOČK 
 Priimek Ime Društvo / 

Klub 
IO KO IO KO KO IO ΚΟ IO ΚΟ IO ΚΟ  

    I. skok II. Skok         
1. Viltužnik Barbara ŠD GIB Šiška 9,30 8,50 9,30 8,30 8,50 10,00 9,15 9,40 8,20 9,80 8,50 34,35 
2. Hrovat Katja ŠD GIB Šiška 9,30 8,40 9,30 8,40 8,40 9,30 8,10 9,60 7,75 9,50 7,90 32,15 

 
 



 
ČLANICE A1 program - 

posamezno 
             

 Tekmovalka   PRESKOK   BRADLJA GRED PARTER Σ TOČK 
 Priimek Ime Društvo / 

Klub 
IO KO IO KO KO IO ΚΟ IO ΚΟ IO ΚΟ  

    I. skok II. Skok         
1. Glažar Tamara ŠD Studenci 10,00 9,60 10,00 9,60 9,60 10,00 9,70 10,00 8,95 10,00 9,65 37,90 
2. Puš Alenka GD Zelena jama 10,00 9,35 10,00 9,20 9,35 10,00 9,50 10,00 9,55 10,00 9,25 37,65 
2. Kogoj Nika ŠD GIB Šiška 10,00 9,45 10,00 9,35 9,45 10,00 9,60 10,00 9,25 10,00 9,35 37,65 
4. Lamut Katja ŠD Studenci 9,60 8,85 9,60 8,75 8,85 10,00 9,75 10,00 9,30 10,00 9,50 37,40 
5. Markovič Tadeja ŠD Studenci 9,60 9,00 0,00 0,00 9,00 9,80 9,30 9,50 8,50 9,90 9,15 35,95 
6. Jarc Nuša ŠD GIB Šiška 8,00 7,30 8,00 7,30 7,30 9,50 7,40 9,60 7,85 9,10 7,45 30,00 
7. Lulič Dijana ŠD GIB Šiška 9,00 7,50 9,00 7,70 7,70 9,30 8,30 9,20 6,75 9,00 7,05 29,80 
8. Majer Nina ŠD Studenci     0,00   9,40 7,70   7,70 

 
 
 
ABS kategorija - posamezno             

 Tekmovalka  PRESKOK    BRADLJA GRED  PARTER Σ TOČK 
 Priimek Ime Društvo / Klub IO KO IO KO KO IO ΚΟ IO ΚΟ IO ΚΟ  
    I. skok  II. Skok          

1. Golob Saša ŠD GIB Šiška 14,40 13,25   13,25 14,20 10,70 15,10 11,95 14,60 12,85 48,75 
2. Kolbl Rea GD Zelena jama 14,40 13,65   13,65 14,00 11,00 14,80 10,35 14,90 12,65 47,65 
3. Gole Ašanin Tjaša ŠD GIB Šiška 14,00 12,90   12,90 13,90 10,60 14,30 10,25 14,30 12,75 46,50 



4. Horvat Carmen ŠD Studenci 14,00 12,30   12,30 12,20 9,60 15,20 11,60 14,40 11,35 44,85 
5. Pavlovič Ajda ŠD GIB Šiška     0,00   14,40 10,00 14,10 10,65 20,65 
6. Dolinčar  Alenka ŠD GIB Šiška     0,00 13,60 9,40     9,40 
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